Чăваш Республикин Пăрачкав районěнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2018 №255

	31.07.2018 №255

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

Об определении помещений и мест для проведения встреч зарегистрированных кандидатов их доверенных лиц и уполномоченных представителей и выделении специальных оборудованных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по дополнительным выборам в органы местного самоуправления Порецкого района 9 сентября 2018 года
В соответствии со ст. 32, 33 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления  в Чувашской Республике» администрация Порецкого района         п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, по согласованию с администрациями Козловского, Кудеихинского,  Сыресинского сельских поселений:

перечень помещений и мест для проведения встреч зарегистрированных кандидатов их доверенных лиц и уполномоченных представителей по дополнительным выборам в органы местного самоуправления Порецкого района 9 сентября 2018 года  (приложение 1);
места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по дополнительным выборам в органы местного самоуправления Порецкого района 9 сентября 2018 года (приложение 2).

2. Рекомендовать администрациям Козловского, Кудеихинского, Сыресинского сельских поселений Порецкого района Чувашской Республики:

безвозмездно предоставлять помещения, находящиеся в муниципальной собственности, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий для организации и проведения встреч зарегистрированных кандидатов их доверенных лиц и уполномоченных представителей по дополнительным выборам в органы местного самоуправления Порецкого района согласно перечню помещений и поданной заявки;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы администрации
Порецкого района

                                              В.В.Журина

Приложение 1

к постановлению

администрации Порецкого района

от 31.07.2018 № 255
Перечень

помещений и мест для проведения встреч зарегистрированных кандидатов их доверенных лиц и уполномоченных представителей по дополнительным выборам в органы местного самоуправления Порецкого района 9 сентября 2018 года
	№ п/п

	Ответственные за предоставление
	Место нахождения
	Помещение (я)

	1
	Администрация Козловского сельского поселения
	Чувашская Республика, Порецкий район, с. Ряпино, ул.Ульянова, д.30
	Фойе на втором этаже МБОУ «Ряпинская ООШ»

	2
	Администрация Кудеихинского сельского поселения
	Чувашская Республика, Порецкий район, с. Кудеиха, ул. Афанасьева, д.33
	Малый зал,  расположенный на первом этаже Кудеихинского сельского дома культуры

	3
	Администрация  Сыресинского  сельского поселения
	Чувашская Республика, с. Сыреси, ул. Школьная  д. 1
	  Спортзал  МБОУ «Напольновская СОШ»

Приложение 2

к постановлению

администрации Порецкого района

от 31.07.2018 № 255

Перечень

специальных оборудованных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по дополнительным выборам в органы местного самоуправления Порецкого района 9 сентября 2018 года

	№ п/п

	Ответственные за предоставление
	Место нахождения
	Место нахождения стендов, информационных щитов

	1
	Администрация Козловского сельского поселения
	Чувашская Республика, Порецкий район, с.Ряпино, ул.Ульянова, д.29 а
	Информационный стенд, расположенный около магазина № 43 Порецкого райпо

	2
	Администрация
Кудеихинского сельского поселения
	Чувашская Республика, Порецкий район, с. Кудеиха, ул. Кооперативная
	Информационный щит, расположенный около здания магазина «ТД «Капитал»

	Чувашская Республика, Порецкий район, с. Кожевенное, ул. Чапаева
	Информационный щит на площадке, расположенной около памятника погибшим воинам

	3
	Администрация Сыресинского сельского поселения
	Чувашская Республика, Порецкий район,

 с. Сыреси, ул.Октябрьская  д. 182
	Доска объявлений расположенная напротив административного здания СХПК «Заветы Ильича»

	Чувашская Республика, Порецкий район, с.Любимовка, ул. Новая Линия  д. 13
	Доска объявлений расположенная напротив здания магазина № 51  Порецкого райпо

	Чувашская Республика, Порецкий район, с.Раздольное, ул.Сельская  д. 16
	Доска объявлений расположенная  на перекрестке улиц Капро и Сельская

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К постановлению администрации Порецкого района от _________ 2018 №____

Постановление подготовлено:

отделом организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
Постановление согласовано:

	№ п/п
	Наименование должностей
	ФИО
	Дата согласования
	Подпись

	1.
	И.о. начальника отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
	Янковский А. А.

	2.
	Глава Сыресинского с/п
	Аверьянова Н.Н.

	3
	Глава Козловского с/а
	Андреев А.И.

	4
	Глава Кудеихинского с/п
	Буянов С.А.

Янковский А.А.